
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  MTV Rheinwa… R

I II III IV V VI Punkte
27 25 33 21 29 37

2214
21:24

╳

8
16

1
9
17

2
10
20

3
11
22

4
12

5
13

Auszeit

8:14
13:21

Ende
20:28 B  STV Hünxe III S

I II III IV V VI Punkte
32 25 7 34 31 10

25

5
14
22

7
16
23

8
17
24

9
19
25

11
20

12
21

Auszeit

21:14
23:19

S
A
T
Z

2

Start
20:31 B  STV Hünxe III R

I II III IV V VI Punkte
10 32 25 7 2 31

2523
18:16

╳

19
6
21

7
24

9
25

15 18 Auszeit

Ende
20:54 A  MTV Rheinwa… S

I II III IV V VI Punkte
27 25 33 21 29 37

2030 14
8:12 11:17

2
17

5
18

7
20

8 11 16 Auszeit

16:19
18:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:57 A  MTV Rheinwa… R

I II III IV V VI Punkte
27 25 14 21 30 37

1329 33 26
8:13 13:2310:16

╳

8
2
9

4
10

5
11

6
12

7
13

Auszeit

12:19
13:23

Ende
21:17 B  STV Hünxe III S

I II III IV V VI Punkte
32 31 7 6 34 10

252 25 23
14:9 13:8 19:12

0
13

4
15

6
17

10
18

11
19

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 9 Frauen
Frauen

A  MTV Rheinwacht Dinslaken II vs. STV Hünxe III B
Spiel 16 02.03.2023 20:00 Uhr

Friedrich-Althoff-Schule
46537 Dinslaken 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTV Rheinwa… 10/14
14 Wagner, Mia X
21 Ünal, Benay X
24 Karlinska, Vavara X
25 Slusarek, Franka X
26 Oldenburg, Livia X
27 Dreier, LillySophie X
29 Oldenburg, Leandra X
30 Schöneberg, Ella X
33 Böllert, Sarah X
37 Vahnenbruck, Thea X
A  Libero

24 Karlinska, Vavara X
A  Offizielle
T Vahnenbruck, Jakob

CT Soboll, Jan-Patrick E

C

B  STV Hünxe III 9/14
2 Dehne, Sheyma X
6 Aydiner, Berra X
7 Badziong, Lana X

10 Krüger, Lotta X
23 Langhoff, Henrike X
25 Neumann, Chiara X
31 Losinsky, Lina X
32 Florange, NellieAmanda X
34 Lutkat, Dalin X
B  Libero
B  Offizielle
T Geyersbach, Iris

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  MTV Rheinwa… STV Hünxe III B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 28 25 1 0 2
2 2 0 20 2 23 25 1 1 0
2 3 0 13 3 20 25 1 3 0

4
5

6 6 0 55 71 75 3 4 2
Start: 20:00 Ende: 21:17 Dauer: 1:17

Sieger: STV Hünxe III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stopka, Lilly 1
2 Schulte Mattila, Marilyn 2

Schreiber 3
Schr. Pook, Annika 4

Assist. Kowoll, Klara

Dokument erstellt: 02.03.2023 21:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


