

## Bezirksklasse 9 Frauen

Frauen

## (A) MTV Rheinwacht Dinslaken II vs. STV Hünxe III (B)

Spiel 16

02.03.2023 20:00 Uhr

Friedrich-Althoff-Schule 46537 Dinslaken



			S Start 20:00 A MTV Rheinwa				va	R	En 20:	de :28	B STV Hünxe III				s			
	Au	ufschl	fschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	rtaufstellung		<b>A</b>			32	25	7	34	31	10	0-					
ufstellung		Sį	oielernr.	ı				14			22							25
ıfste	Auswechsel- spieler			Z				21:24										
Ā		Spi	elstand															
		1.	5.	1	Xω	1	2	3	4	5	Auszeit	5	7	8	9	11 20	12 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.				10 20	11 22)	12	13	8:14 13:21	14 22	16 23	17 24	19 25	20	21	21:14 23:19

S	St 20:	art :31	В	) STV	Hünxe	Ш	R	En 20:	de :54	A	MTV F	Rheinw	/a	s
Λ.	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	32	25	7	2	31		27	25	33	21	29	37	
Т			23				25					30	14	20
Z			18:16									8:12	11:17	
2	X <sub>10</sub>	6	7	9 25)	15	18	Auszeit	2	5	7	8	11	16	Auszeit
_	19	21	24	<u>دی</u>				Τ1	18	20				16:19 18:24

				S		art :57	A MTV Rheinwa				R	En 21:	de :17	В	s					
	Aı	ufsch	fschlagfolge		-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte		
<u>ا</u> ا	Sta	Startaufstellung		artaufstellung			27	25	14	21	30	37		32	31	7	6	34	10	
Ĭ,		Spielernr.		ı		29	33	26			13	2	25			23		25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	interest.	Ζ		8:13	13:23	10:16				14:9	13:8			19:12				
Ā		Sp	ielstand																	
		1.	5.	2	X	2	4	5	6	7	Auszeit	T	4	6	10	11	12 25	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	8`	9	10	11	12	13)	12:19 13:23	13	15	17	18	19	25)			

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

	A	Aufschlagfolge									
	Sta	artaufstellung									
Ĕ		Spielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.									

า							В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse		
5																					
							Auszeit														Auszeit
Z																					
A							-														
S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte

	V	VI	D	unl	rto.	A	MTV Rheinwa 1	10/1	4	B	STV Hünxe III	9/14	ļ
	V	VI		um	rie	14	Wagner, Mia	>	(	2	Dehne, Sheyma	Х	ĺ
						21	Ünal, Benay	>	(	6	Aydiner, Berra	Х	
						24	Karlinska, Vavara	>	(	7	Badziong, Lana	Х	·
						25	Slusarek, Franka	>	(	10	Krüger, Lotta	Х	·
						26	Oldenburg, Livia	>	(	23	Langhoff, Henrike	Х	·
					eit	27	Dreier, LillySophie	>	(	25	Neumann, Chiara	Х	
			H			29	Oldenburg, Leandra	>	(	31	Losinsky, Lina	Х	
						30	Schöneberg, Ella	>	(	32	Florange, NellieAmanda	ιX	·
						33	Böllert, Sarah	>	(	34	CLutkat, Dalin	Х	·
						37	© Vahnenbruck, Thea	>	(	<b>B</b> )	Libero		
el	onisse	)					Libero			(B)	Offizielle		
	STV	lünx	œ II	II (E	3)	24	Karlinska, Vavara	>	(	T	Geyersbach, Iris	Т	_
	Dauer	Р	G	w	Α	(A)	Offizielle		ľ				
	28	25	1	0	2	Т	Vahnenbruck, Jakob						
	23	25	1	1	0	СТ	Soboll, Jan-Patrick	Е	=				
	20	25	1	3	U								

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	onisse	•			
	(	$\overline{\mathbb{A}}$	М	ΓV	Rhe	inwa	STV	Hünx	e I	I (E	3)
	A	4	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α
	2	2	1	0	22	1	28	25	1	0	2
	2	2	2	0	20	2	23	25	1	1	0
	2	2	3	0	13	3	20	25	1	თ	0
						4					
						5					
	(	ŝ	6	0	55		71	75	3	4	2
		Sta	art:	20	:00	Ende:	21:17	Da	uer:	1:1	17
	S	ie	ger	Դ: Տ	TV I	Hünxe	Ш				3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Stopka, Lilly	1						
2	Schulte Mattila, Marilyn	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Pook, Annika	4						
Assist.	Kowoll, Klara							

Dokument erstellt: 02.03.2023 21:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de